
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 30.septembrī                                                                Nr. 169 (prot. Nr.5, 35.p.) 

 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma „Rāmas”, 

Iecavas pagastā, Bauskas novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

4064 002 0333 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 2.augustā saņemts Sandras Lazdiņas-Purvinskas 

iesniegums (reģ. Nr. 3-14.7/1104/F) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādi nekustamam 

īpašumam „Rāmas”, Iecavas pagastā, Bauskas novadā, lai nodrošinātu pieslēguma izveidošanu pie 

valsts autoceļa V1010 Stūri-Ziemeļi. Izskatot iesniegumu konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Rāmas”, kas atrodas Bauskas novada Iecavas pagastā, kadastra Nr. 

4064 002 0335, pieder Sandrai Lazdiņai-Purvinskai saskaņā ar Zemgales rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Iecavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000613373; 

2) nekustamais īpašums „Rāmas” kadastra Nr. 4064 002 0335, sastāv no vienas zemes 

vienības ar kopējo platību 2,18 ha un kadastra apzīmējumu 4064 002 0333; 

3) Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā nekustamā 

īpašuma „Rāmas” zemes vienībai 2,18 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 002 0333 

noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101); 

4) atbilstoši Iecavas novada teritorijas plānojumam zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

4064 002 0333 noteiktais funkcionālais zonējums ir Lauksaimniecības teritorija (L); 

5) detālplānojuma izstrādāšanas pamatojums konkrētajā gadījumā ir Ministru kabineta 

2008.gada 7.jūlija noteikumu Nr.505 “Noteikumi par pašvaldību, komersantu un māju ceļu 

pievienošanu valsts autoceļiem” 2.punkts, kurā noteikts, ka pašvaldību, komersantu un 

māju ceļu pievienojumi valsts autoceļiem tiek veidoti atbilstoši detālplānojumiem. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 55. panta 1. punktu, Ministru kabineta 

07.07.2008. noteikumu Nr.505 „Noteikumi par pašvaldību, komersantu un māju ceļu pievienošanu 

valsts autoceļiem” 2. punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Rāmas”, Iecavas pagasts, 

Bauskas novads zemes vienībai 2,18 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 002 0333 

saskaņā ar darba uzdevumu. 

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu saskaņā ar lēmuma pielikumu.  

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Bauskas novada pašvaldības iestādes 

“Iecavas novada pašvaldības administrācija” Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā 

īpašuma speciālistu Kasparu Mallonu.  

4. Slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma īpašnieku par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu. 

5. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas novada pašvaldības administrācija” 

Administratīvajai nodaļai nosūtīt lēmumu nekustamā īpašuma īpašniekam. 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikumā: 

1. Darba uzdevums uz 3 lp. 

2. Grafiskais pielikums uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 


